道路占用料減免申請書
令和　　年　　月　　日

藤井寺市長　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　藤井寺市道路占用料条例第４条及び藤井寺市道路占用規則第１３条の規定に
より、下記のとおり道路占用料の減免を申請します。
記
１．占用の目的、物件、面積等
２．占用場所　　　藤井寺市

３．占用期間　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

４．減免申請理由

（１）道路の占用が公共の利益となる場合
（２）鉄道事業法（昭和61年法律第92号）による鉄道が道路と交差して占用するとき。

（３）上下水道又はガスの各戸引込管の設置のため占用するとき。
（４）道路に出入するため必要な路端又は法敷を占用するとき。
（５）一般の通行に供する施設のため占用するとき。
（６）街路灯又は防犯灯のため占用するとき。
（７）前各号の外市長が特に必要があると認めるとき。